Schoko-Mandel

pro1004g

pro Portion (150g) in 500ml Milch

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweill

Salz

Laktose

Fruktose

Vitamin C
Niacin
Vitamin E
Pantothenséure
Vitamin B6
Vitamin B2
Vitamin B1
Vitamin A
Folsdure
Biotin
Vitamin B12

Vitamin D

* Prozent des Referenzwertes nach LMIV

1558 kJ / 377 keal

3640
129
64,7
1034
1984

0449

40 mg (50%)*
8 mg (50%)*

3 mg (25%)*

3 mg (50%)*
0,7 mg (50%)*
0,9 mg (64%)*
0,55 mg (50%)*
200 pg (25%)*
100 pg (50%)*
25 pg (50%)*
3,2 ug (128%)*

1,2 ug (25%)*

3386 kJ / 801 keal

134¢
639
12104
394
46,4 g

11g

256 ¢

13¢

68,5 mg (86%)*
12,0 mg (75%)*
4,8 mg (40%)*
6,2 mg (103%)*
1,3 mg (93%)*
2,2 mg (157%)*
1,0 mg (91%)*
371 g (46%)*
173 g (87%)*
55 pg (110)*
6,9 ug (276)*

2,0 g (40%)*

Zutaten: Hafermehl (34,5%), Molkeneiweil-Konzentrat (18,5%), Maltodextrin (DE 6) (17,0%), Maltodextrin (DE 19) (17,0%),
Fruktose (7,5%), stark entdltes Kakaopulver, Aroma, Speisesalz, Emulgator Sejalecithin, L-Ascorbinséure, D-alpha
Tocopherylacetat (enthalt Soja), Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Farbstoff (Beta-Carotin), Pyridoxinhydrochlorid,

Riboflavin, Thiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsaure, D-Biotin, Cholecalciferol



Nahrwerte

Vanille-Cookies

pro 100 g

pro Portion (150g) in 500mI Milch

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweill

Salz

Laktose

Fruktose

Vitamin C
Niacin
Vitamin E
Pantothensaure
Vitamin B6
Vitamin B2
Vitamin B1
Vitamin A
Folsdure
Biotin
Vitamin B12

Vitamin D

* Prozent des Referenzwertes nach LMIV

1612 kJ / 380 kcal

35g
119
65,8 g
11,09
203 ¢

02g

119

75g

40 mg (50%)*
8 mg (50%)*

3 mg (25%)*

3 mg (50%)*
0,7 mg (50%)*
0,9 mg (64%)*
0,55 mg (50%)*
200 pg (25%)*
100 pg (50%)*
25 g (50%)*
3,2 ug (128%)*

1,2 ug (25%)*

3407 kJ / 806 kcal

132g
619
1220¢g
4054
4724

09g

256 ¢

134g

68,5 mg (86%)*
12,0 mg (75%)*
4,8 mg (40%)*
6,2 mg (103%)*
1,3 mg (93%)*
2,2 mg (157%)*
1,0 mg (91%)*
371 ug (46%)*
173 pg (87%)*
55 ug (110)*
6,9 ug (276)*

2,0 g (40%)*

Hafermehl (36%), Molkeneiweill-Konzentrat (20%), Maltodextrin (DE 6) (16,2%), Maltodextrin (DE 19) (16,1%), Fruktose
(7,5%), Aroma, Zimt (0,2%), Emulgator Sejalecithin, L-Ascorbinséure, D-alpha Tocopherylacetat (enthilt Soja),
Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Farbstoff (Beta-Carotin), Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat,

Pteroylmonoglutamins&ure, D-Biotin, Cholecalciferol



Néhrwerte

Stracciatella

pro100 g

pro Portion (150g) in 500ml Milch

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettséuren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil

Salz

Laktose

Fruktose

Vitamin C
Niacin
Vitamin E
Pantothenséure
Vitamin B6
Vitamin B2
Vitamin B1
Vitamin A
Folséure
Biotin
Vitamin B12

Vitamin D

* Prozent des Referenzwertes nach LMIV

1622 kJ / 383 keal

4049
1549
6524
11649
203¢g

02g

40 mg (50%)*
8 mg (50%)*

3 mg (25%)*

3 mg (50%)*
0,7 mg (50%)*
0,9 mg (64%)*
0,55 mq (50%)*
200 pg (25%)*
100 pg (50%)*
25 g (50%)*
3,2 ug (128%)*

1,2 pg (25%)*

3423 kJ / 809 keal

1404
6849
12104
43¢
4729

09g

256 g

1204

68,5 mg (86%)*
12,0 mg (75%)*
4,8 mg (40%)*
6,2 mg (103%)*
1,3 mg (93%)*
2,2 mgq (157%)*
1,0 mg (91%)*
371 g (46%)*
173 ug (87%)*
55 pg (110)*
6,9 ug (276)*

2,0 pg (40%)*



Hafermehl (36%), Molkeneiweil-Konzentrat (20%), Maltodextrin (DE 6) (16,2%), Maltodextrin (DE 19) (16,2%), Fruktose
(8%), Aroma, kakaochaltige Fettglasur (Pflanzenfett, Saccharose, Laktose, Kakaopulver), Emulgator, Sojalecithin, L-
Ascorbinsaure, D-alpha Tocopherylacetat, Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Farbstoff (Beta-Carotin),
Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsé&ure, D-Biotin, Cholecalciferol

Mahlzeitersatzgetrankepulver basierend auf komplexen Kohlenhydraten und Proteinen mit Geschmack und Vitaminen.



